□适用 不适用

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

广东朝阳电子科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

22

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

2025 年上半年，公司及子公司作为出租方对外出租房产为公司带来约 248.57 万元租金收入；公司及子公司作为承

租方租赁部分房产，主要为子公司生产办公场所、仓储、宿舍等使用，报告期内产生约 198.34 万元租金支出。

租金价格公允，对公司的生产经营、财务状况不构成重大影响。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

广东朝阳电子科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

23

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

广东朝阳电子科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 15,826,800 11.70% 0 0 0 12,400 12,400 15,839,200 11.71%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 15,826,800 11.70% 0 0 0 12,400 12,400 15,839,200 11.71%

其中：境内法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 15,826,800 11.70% 0 0 0 12,400 12,400 15,839,200 11.71%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
119,388,65

9
88.30% 0 0 0 25,256 25,256 119,413,915 88.29%

1、人民币普通股
119,388,65

9
88.30% 0 0 0 25,256 25,256 119,413,915 88.29%

2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
135,215,45

9
100.00% 0 0 0 37,656 37,656 135,253,115 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司 2022 年股票期权激励计划的激励对象于本报告期内共行权 37,656 份期权，相应增加了公司的总股本。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

广东朝阳电子科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

25

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

袁宏 7,500 0 9,300 16,800 高管限售股 高管限售股每年锁定总股份的 75%

合计 7,500 0 9,300 16,800 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 20,633 报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）（参见注 8） 0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或冻结

情况

股份状态 数量

广东健溢投资有限责任公

司

境内非国有

法人
51.75% 70,000,000 0.00 0 70,000,000 不适用 0

郭丽勤 境内自然人 15.53% 21,000,000 0.00 15,750,000 5,250,000 不适用 0

宁波鹏辰创业投资合伙企

业（有限合伙）

境内非国有

法人
1.98% 2,677,138 -3,887,262 0 2,677,138 不适用 0

师亚驹 境内自然人 0.49% 666,000 0.00 0 666,000 不适用 0

中信期货－招商银行－中

信期货盛泉恒元量化套利

52 号集合资产管理计划

其他 0.37% 500,000 500,000 0 500,000 不适用 0

南京盛泉恒元投资有限公

司－盛泉恒元量化套利 9

号私募证券投资基金

其他 0.21% 280,000 280,000 0 280,000 不适用 0

南京盛泉恒元投资有限公

司－盛泉恒元灵活配置专

项 2 号私募证券投资基金

其他 0.21% 280,000 280,000 0 280,000 不适用 0

南京盛泉恒元投资有限公

司－盛泉恒元中证 500 指

数增强 73 号私募证券投

资基金

其他 0.21% 280,000 280,000 0 280,000 不适用 0

陈舒 境内自然人 0.16% 212,500 212,500 0 212,500 不适用 0

孙良俊 境内自然人 0.14% 195,100 195,100 0 195,100 不适用 0

战略投资者或一般法人因配售新股成为

前 10 名股东的情况（如有）（参见注

3）

不适用

上述股东关联关系或一致行动的说明 广东健溢投资有限责任公司、宁波鹏辰创业投资合伙企业（有限合伙）由郭丽勤女士控

广东朝阳电子科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

26

制而形成一致行动关系，除以上股东关联关系外，未知其他股东之间是否存在关联关系

或一致行动关系或是否属于一致行动人。

上述股东涉及委托/受托表决权、放弃表

决权情况的说明
不适用

前 10 名股东中存在回购专户的特别说明

（如有）（参见注 11）
不适用

前 10 名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份、高管锁定股）

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

广东健溢投资有限责任公司 70,000,000 人民币普通股 70,000,000

郭丽勤 5,250,000 人民币普通股 5,250,000

宁波鹏辰创业投资合伙企业（有限合

伙）
2,677,138 人民币普通股 2,677,138

师亚驹 666,000 人民币普通股 666,000

中信期货－招商银行－中信期货盛泉恒

元量化套利 52 号集合资产管理计划
500,000 人民币普通股 500,000

南京盛泉恒元投资有限公司－盛泉恒元